66 5ª feira | 03/Maio/2018  - Edição nº 10181

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O Presidente do Sindicato dos Proprietários de Centros de Formação
de Condutores do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro nos artigos 25, 26, 27 e 28 do Estatuto  Social,  convoca
todos  os  proprietários  de  Centro  de  Formação  de  Condutores  do
Estado do Paraná, associados ou não a esta Entidade Sindical, para
participarem das Assembléias Gerais Extraordinárias que terão como
finalidade  específica  a  discussão  a  respeito  da  Pauta  de
Reivindicações inerente à Convenção Coletiva de Trabalho 2018/2019,
apresentada  pelo  Sindicato  dos  Trabalhadores  em  Auto  Escolas,
Centro  de  Formação  de  Condutores  e  dos  Trabalhadores  em
Despachantes de Veículos do Estado do Paraná – SINTRADESP . As
Assembléias  Gerais  Extraordinárias  realizar-se-ão  nas  seguintes
localidades e datas: ARAPONGAS em 07/05/2018, às 14:00 horas, na
AUTOTRAN  situado  na  Av.  Arapongas  nº  2-A,  Bairro  Centro,  CEP
86700-50.  CASCAVEL em 08/05/2018 às 14:00 horas, Hotel Copas
Verdes, situado na Av. Brasil nº 5929, Bairro Centro, CEP 85801-000 e,
CURITIBA em 11/05/2018  às  13:30  horas no  Hotel  Nacional  INN
Torres, situado na Rua Mariano Torres nº 976, Bairro Centro.

Curitiba, 27 de abril de 2018
JUSTINO RODRIGUES DA FONSECA

PRESIDENTE

41598/2018